
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від  21 грудня 2020 р.                                                                            №        14        .  
 

Про внесення змін до Положення про виконавчий 
апарат Баштанської районної ради, затвердженого 
рішенням районної ради від 23 червня 2016 року №32 

 Друга сесія восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до Поло-

ження про виконавчий апарат Баштанської районної ради, затвердженого 
рішенням районної ради від 23 червня 2016 року №32», відповідно до пункту 4 
частини першої статті 43, частини третьої статті 58 Закону України від 21 трав-
ня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 
рішення районної ради від 04 грудня 2020 року №8 «Про внесення змін до 
структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради 
затвердженої рішенням районної ради від 27 лютого 2020 року №21», 
враховуючи з даного питання висновки: постійної комісії районної ради з 
питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 
законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності 
від 17 грудня 2020 року №2; спільного засідання постійних комісій районної 
ради: з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань культури, 
освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, 
материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого 
самоврядування та інформування населення; з питань аграрної політики, 
земельних відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього 
середовища та використання природних ресурсів від 17 грудня  2020 року №2, 
районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до Положення про виконавчий апарат Баштанської районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 23 червня 2016 року №32:  

 
пункт 3 розділу І «Загальні положення» викласти у такій редакції: 

 

 



2 
 

«3. Структурними підрозділами виконавчого апарату є: 
відділ організаційно-кадрової роботи та діловодства районної ради; 
відділ юридичного забезпечення діяльності районної ради та управління 

майном спільної власності;  
відділ бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної ради.». 

 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 
 

 


